
Министерство образования  и науки Хабаровского края 

краевое государственное бюджетное  профессиональноеобразовательное учреждение  

«Комсомольский-на-Амуре лесопромышленный техникум» 

(КГБ ПОУ КЛПТ) 

 

ПРИКАЗ 
_24.02.2021_____                             № _27_______ 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О создании приемной комиссии 
 

На основании ст. 68 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в 

РФ» от 29.12.2012г. для осуществления приема граждан на обучение в 2021 году 

по программам среднего профессионального образования (по специальностям и 

профессиям)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

 

Председатель комиссии:           Бобин В.Ю. – директор; 

Заместитель председателя:   Колбанов Д.А. – и.о.заместителя директора по УПР; 

Ответственный секретарь:   Деменева В.В. – заместитель директора по УВР 

 

Члены комиссии: 

Андреева Е.А. –профконсультант 

Ткачева А.В. –педагог-психолог 

Решке О.В.–социальный педагог 

Буцукина А.В. – социальный педагог 

Любич М.Ю. – методист 

2. Утвердить график работы приемной комиссии: 

Начало работы прием-

ной комиссии 

Режим работы Адрес расположения 

С 01.06.2020г. Понедельник-пятница: 

с 900 до 1700 

Перерыв на обед: 

с 1230 до 1300 

Суббота: 

с 900 до 1400 

Выходной: воскресенье  

ул. Кирова, 44 

ул. Щорса, 50 

 



3. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться законом РФ «Об 

образовании», Уставом КГБ ПОУ КЛПТ, Положением о приемной комиссии, 

Правилами приема в КГБ ПОУ КЛПТ на 2021/2022 учебный год и иными норма-

тивно-правовыми актами Минпросвещения России, Министерства образования и 

науки Хабаровского края по приему обучающихся. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВРДеменева В.В. 

 

 

Директор                                                                            В.Ю. Бобин 


